DURO-A RC
来自 RÖHM
RÖHM 夹具让
您的机床
大显
身手
CN | DE | EN | ES | FR | IT | PT | RU
DURO-A RC

正反夹
顶爪
单位 订货号 180 215 260 315 400
卡爪长度 [mm] 卡爪宽度 [mm] 卡爪长度 [mm] 卡爪宽度 [mm] 卡爪长度 [mm] 卡爪宽度 [mm] 卡爪长度 [mm] 卡爪宽度 [mm] 卡爪长度 [mm] 卡爪宽度 [mm]
三爪套装 463548 65 20
三爪套装 463549 85 22
三爪套装 463550 104 26
三爪套装 463551 115 32
三爪套装 463552 125 32
单位 订货号 夹紧范围 180 215 260 315 400
外部夹紧 内部夹紧 外部夹紧 内部夹紧 外部夹紧 内部夹紧 外部夹紧 内部夹紧 外部夹紧 内部夹紧
三爪套装 94012 A1/J1 6 - 88 59 - 142
A2/J2 10 - 92 85 - 168
A3/J3 54 - 136 129 - 211
A4 80 - 162
三爪套装 94013 A1/J1 14 - 126 71 - 184
A2/J2 16 - 128 99 - 212
A3/J3 72 - 184 155 - 268
A4 100 - 212
三爪套装 94014 A1/J1 12 - 175 93 - 256
A2/J2 / 174 - 337
A3/J3 44 - 174 /
A4 125 - 255
三爪套装 94014 A1/J1 32-230 113 - 311
A2/J2 / 194 - 393
A3/J3 45 - 229 /
A4 126 - 310
三爪套装 94015 A1/J1 77 - 267 156 - 347
A2/J2 / 264 - 454
A3/J3 83 -274 /
A4 190 - 381
交叉榫槽
A 2
A 3
A 4
A 1
J 1
J 2
J 3
经硬化处理
DURO-A RC
1312
无台阶软爪
单位 订货号 180 215
外部夹紧 内部夹紧 卡爪长度 [mm] 卡爪宽度 [mm] 卡爪高度 [mm] 外部夹紧 内部夹紧 卡爪长度 [mm] 卡爪宽度 [mm] 卡爪高度 [mm]
三爪套装 94008 0 - 220 25 - 220 85 20.3 36.5
三爪套装 94009 0 - 250 25 - 250 105 22 40
三爪套装 94010
三爪套装 94010
三爪套装 94011
单位 订货号 260 315
外部夹紧 内部夹紧 卡爪长度 [mm] 卡爪宽度 [mm] 卡爪高度 [mm] 外部夹紧 内部夹紧 卡爪长度 [mm] 卡爪宽度 [mm] 卡爪高度 [mm]
三爪套装 94008
三爪套装 94009
三爪套装 94010 0 - 300 40 - 300 125 30 50
三爪套装 94010 0 - 360 40 - 360 125 30 50
三爪套装 94011
单位 订货号 400
外部夹紧 内部夹紧 卡爪长度 [mm] 卡爪宽度 [mm] 卡爪高度 [mm]
三爪套装 94008
三爪套装 94009
三爪套装 94010
三爪套装 94010
三爪套装 94011 15 - 460 40 - 460 145 34.3 50
未硬化
DURO-A RC
1514
单位 订货号 夹紧范围 180 215 260 315 400
外部夹紧 内部夹紧 外部夹紧 内部夹紧 外部夹紧 内部夹紧 外部夹紧 内部夹紧 外部夹紧 内部夹紧
三爪套装 463555 A1/J1 28 - 73 57 - 103
A2/J2 55 - 101 89 - 134
A3/J3 87 - 133 120 -166
A4 118 - 164
三爪套装 463556 A1/J1 38 -85 79 - 126
A2/J2 70 - 117 119 - 166
A3/J3 108 - 155 157 -204
A4 148 - 195
三爪套装 463557 A1/J1 61 - 106 108 - 153
A2/J2 104 - 149 153 - 198
A3/J3 149 - 194 198 -243
A4 194 - 239
三爪套装 463558 A1/J1 50 - 138 106 - 195
A2/J2 115 - 204 164 - 253
A3/J3 170 - 259 219 - 308
A4 228 - 317
三爪套装 463559 A1/J1 75 - 188 144 - 257
A2/J2 140 - 253 214 - 327
A3/J3 210 - 323 284 - 397
A4 280 - 393
一体式正反爪
经硬化处理
A 2
A 3
A 4
A 1
J 1
J 2
J 3
DURO-A RC
1716
单位 订货号 180 215
外部夹紧 内部夹紧 卡爪长度 [mm] 卡爪宽度 [mm] 卡爪高度 [mm] 外部夹紧 内部夹紧 卡爪长度 [mm] 卡爪宽度 [mm] 卡爪高度 [mm]
三爪套装 463562 20 - 180 35 - 200 65 20 55
三爪套装 463563 30 - 240 40 - 255 84 22 65
三爪套装 463564
三爪套装 463565
三爪套装 463566
单位 订货号 260 315
外部夹紧 内部夹紧 卡爪长度 [mm] 卡爪宽度 [mm] 卡爪高度 [mm] 外部夹紧 内部夹紧 卡爪长度 [mm] 卡爪宽度 [mm] 卡爪高度 [mm]
三爪套装 463562
三爪套装 463563
三爪套装 463564 40 - 300 50 - 300 99 26 84
三爪套装 463565 40-360 55-360 121 32 90
三爪套装 463566
单位 订货号 400
外部夹紧 内部夹紧 卡爪长度 [mm] 卡爪宽度 [mm] 卡爪高度 [mm]
三爪套装 463562
三爪套装 463563
三爪套装 463564
三爪套装 463565
三爪套装 463566 50-440 60-440 148 32 100
可硬化
生爪块,
可自车, 可硬化
及磨削处理
DURO-A RC
1918
咬合式正反